

GMINA MIRZEC
Mirzec-Stary 9, 27-220 Mirzec
Regon 291010330, NIP 664 213 50 93

Mirzec, dnia 21.02.2019 r.

Znak: IN.271.10.2019.MP/AK

Do wszystkich którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Zakup średniego samochodu strażackiego wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mircu” w ramach projektu pn.: „Poprawa funkcjonowania systemu ratowniczo-gaśniczego i przeciwdziałania zagrożeniom w Gminie Mirzec poprzez zakup nowego samochodu pożarniczego dla Jednostki OSP Mirzec”

Nr ogłoszenia 515276-N-2019 z dnia 2019-02-18 r.

Zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający informuje, że do ogłoszonej treści postępowania przetargowego wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu na podwoziu z wywietrznikiem dachowym w formie otwieranego wjazdu dachowego jednak bez szyberdachu, który nie jest stosowany w pojazdach ciężarowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z prowadnicami i półkami na wyposażenie w zabudowie wykonanym z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z pojedynczymi ścianami zabudowy bez dodatkowej izolacji wykonanymi z blachy aluminiowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podestami roboczymi wykonanymi z blachy aluminiowej ryflowanej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów i środka pianotwórczego o pojemności 10% pojemności zbiornika wody, czyli łącznie 3300 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie świadectwa dopuszczenia dla pojazdu w dniu odbioru techniczno-jakościowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie świadectwa dopuszczenia dla pojazdu w dniu odbioru techniczno-jakościowego.

Pytanie nr 8: Zamawiający wymaga szyberdach i wywietrznik dachowy. Czy Zamawiający dopuści jedną opcję: wywietrznik dachowy z uwagi na to, iż proponowany przez nas samochód posiada klimatyzację w kabinie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9: Zamawiający wymaga elektryczne lusterka. Czy Zamawiający dopuści aby lusterka zewnętrzne główne były podgrzewane i elektrycznie regulowane? Informujemy, że nie ma na rynku pojazdów, w których wszystkie lusterka zewnętrzne są elektrycznie sterowane.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby wszystkie lusterka były regulowane elektrycznie, natomiast wymaga aby elektryczne były regulowane te lusterka, które zostały do tego celu dostosowane podczas seryjnej produkcji podwozia.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści zabudowę bez izolacji termicznej z uwagi na to, że zapis ten nie wnosi nic konkretnego do opisu, a przy zastosowaniu innych rozwiązań technologicznych całej zabudowy kompozytowej nadwozia jest zbędny, a utrudnia złożenie oferty przez większą ilość oferentów.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści wykonanie pólek i prowadnic ze specjalnych profili aluminiowych o odpowiedniej wytrzymałości?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuści aby konstrukcja i poszycie zewnętrzne były wykonane w całości z materiałów kompozytowych jako konstrukcja samonośna ze zintegrowanymi zbiornikami o nieograniczonej odporności na korozję, wewnętrzne poszycia bocznych skrytek wyłożone anodowaną gładką blachą aluminiową, a spody schowków blachą nierdzewną?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści wykonanie: powierzchni dachu, otwieranych podestów i podłogi w kabinie w wykonaniu antypoślizgowym z blachy aluminiowej łezkowej, łatwej do utrzymania w czystości?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody 30001, wykonany z materiałów kompozytowych, wyposażony w oprzyrządowanie umożliwiające jego bezpieczną eksploatację. Zbiornik wyposażony w falochrony i właz rewizyjny.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody 43001, wykonany z materiałów kompozytowych, wyposażony w oprzyrządowanie umożliwiające jego bezpieczną eksploatację. Zbiornik wyposażony w falochrony i właz rewizyjny.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści łączną pojemność zbiorników powyżej 33001?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający dopuści łączna pojemność zbiorników powyżej 47301?

Odpowiedź: Nie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieszcza zaktualizowaną treść Załącznika nr 1 - Wymagania techniczne dla samochodu strażackiego wraz z wyposażeniem oraz Załącznika nr 2 – Formularz ofertowy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią uzupełnienie części opisu przedmiotu zamówienia i stają się integralną częścią SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. **do dnia 26.02.2019 r. do godz. 10:00.**

Wojt
Miroslaw Seweryn